1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2024

г. Нижневартовск

№ 361

О внесении изменения в приложение
к постановлению администрации
района от 15.02.2018 № 341
«Об утверждении Перечня
муниципального имущества,
предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование
социально ориентированным
некоммерческим организациям

В соответствии с частью 7 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района

от 15.02.2018 № 341 «Об утверждении Перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально
ориентированным некоммерческим организациям» следующие изменения:

1.1. Сроку 5 изложить в следующей редакции:
«

5. Часть нежилого помещения
№1008

ул. Энергетиков, д.1,
пгт. Излучинск

90,00

».
1.2. Дополнить строкой 6 следующего содержания:

«
6. Помещение № 57,

находящиеся на первом
этаже в нежилом
помещении № 1003
Военкомат в
административном здании

ул. Энергетиков, д. 6,
пгт. Излучинск,
Нижневартовский район,
Ханты-Мансийский
автономный округ-Югра

12,20

».

2

2. Отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства

управления обеспечения деятельности администрации района и взаимодействия

с органами местного самоуправления разместить постановление на официальном

веб-сайте администрации района: www.nvraion.ru.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по земельным ресурсам, муниципальному имуществу,

природопользованию и архитектуре М.Г. Горичеву.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин

http://www.nvraion.ru/